[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.05.2022г. № 283
Об утверждении  программы «Повышение
результативности деятельности органов

местного самоуправления Варненского                                                                                                       муниципального района Челябинской области
на 2022 год»
          В  соответствии с п.3 протокола заседания экспертной комиссии по подведению итогов опроса населения об эффективности деятельности руководителей органов местного самоуправления, унитарных предприятий и учреждений Челябинской области за 2021 год от 21 апреля 2022 года
         Администрация Варненского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Утвердить прилагаемую  программу  «Повышение результативности деятельности органов местного самоуправления Варненского муниципального района Челябинской области на 2022 год».
        2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Варненского муниципального района.
         3.Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Парфенова Е.А.
	Глава

Варненского муниципального района

Челябинской области                                                                             К.Ю.Моисеев